για την προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τις υπηρεσίες της Π.Ε.Α.Α., για το έτος 
2021. [CPV: 31681410-0 «Ηλεκτρολογικό Υλικό»].

5. Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού τετρακοσίων ευρώ (400,00€) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, η οποία επιμερίζεται σε διακόσια ενενήντα πέντε ευρώ (295,00€) 
για την προμήθεια ανταλλακτικών και εκατόν πέντε ευρώ (105,00€) για τις εργασίες 
αντικατάστασης, για την άμεση επισκευή δύο (2) υπηρεσιακών οχημάτων με πινακίδες ΚΗΙ 3163 
& ΚΗΗ 2182 της Π.Ε.Α.Α.
(Δ/νση Οικονομικών ΠΕ Ανατολικής Αττικής)

6. Έγκριση Δαπάνης και Διάθεση Πίστωσης για  την επισκευή ενός μηχανικού σαρώθρου  της Π.Ε.